__________________________________________________________
(наименование организации)

ПРИКАЗ

№                                                                                              от «___»_______ 20__ г.

О назначении
уполномоченного представителя застройщика
по объекту: Торгово-офисный центр расположенный по адресу:
г. Москва, Проспект Ленина, дом 8.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить уполномоченным представителем застройщика по объекту Торгово-офисный центр расположенный по адресу: г. Москва, Проспект Ленина, дом 8 заместителя директора по строительству Сидорова Ивана Петровича.2

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор          					         	Прокофьев А.А.

С приказом ознакомлен:  ____________________